
Pražský svaz orientačních sportů 

POKYNY 

6. ZÁVOD PRAŽSKÉHO POHÁRU ŽACTVA 

POŘADATEL Oddíl orientačního běhu SK Kamenice 

DATUM 17.6.2015 

MÍSTO KONÁNÍ 

ZŠ Nad Vodovodem, Nad vodovodem 460/81 
Praha 10 - Malešice 

GPS : 50.0831242N, 14.4986917E  (odkaz na mapu) 

TYP ZÁVODU sprint 

DOPRAVA 

Auto – NEDOPORUČUJEME! V místě plně obsazená parkoviště rezidenty.  
 

Zastávka MHD Plaňanská – autobusy 133, 163, 188 + 297 (zastávka Poliklinika 
Malešice) 

Autobusy jsou dostupné z metra A Želivského, Skalka a Depo Hostivař, nebo přestup 
z ostatních linek autobusů 177, 195 v zastávce Sídliště Malešice. 

 
Cesta na shromaždiště značena od zastávky autobusu Plaňanská 

PREZENTACE 

Na shromaždišti od 15:45 do 17:30 (možné prodloužení do 18:00, podle počtu 
zájemců) Budeme se snažit o co nejrychlejší odbavenÍ závodníku, prosím připravte 

si drobné předem (přihlášky na místě 70kč, předem přihlášeni 30kč) 

VZDÁLENOSTI 

Zastávka MHD Plaňanská – shromaždiště : 200m 
Start : V místě shromaždiště 
Cíl : V místě shromaždiště 

MAPA 

Malešický park, měřítko 1 : 4000, ekvidistance = 2m,  
stav – srpen 2014 (revize červen 2015) formát A4, mapový klíč ISOM2007,  

autor mapy : Přemysl Prášek, revize Vojtěch Kettner 
Mapa nebude vodovzdorně upravena  

 
Po skončení závodu možné odebrání čistých výukových map.  

Větší odběr po domluvě s autorem mapy. 

TERÉN 

Moderní park Malešice a přilehlé sídliště, velké množstvím zeleně, umělých objektů a 
překážek, vodních prvků, převážně ve svahu. Chovejte se ohleduplně vůči 
chodcům a cyklistům!!! Park je využíván místními obyvateli k rekreaci! 

Závod bude probíhat za asistence městské policie, která bude zabezpečovat přeběhy 
na vybraných komunikací. Jiné omezení provozu na místních komunikacích 

NEBUDE. Prosíme o zvýšenou pozornost při překonávání místních komunikací 
 

!Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí!  

 
JE PŘISNĚ ZAKÁZÁNO POUŽÍVAT BOTY S HŘEBY. NA STARTU BUDE 

KONTROLOVÁNO! 

ZAKÁZANÉ PROSTORY 

Na shromaždišti je zakázáno lést na opáskované prolézačky!!! 
Od 15:30 – 17:00 bude na hřišti u shromaždiště školní družina. Je zakázáno lést 
do prostoru hřiště školní družiny! (opáskované)  

 
Takto označeny soukromé plochy 

 
Nepřekonatelné zdi a ploty 
 
 

Při závodu je zakázáno probíhat skrz areál shromaždiště!!! 
 

http://www.mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=14.4986916&y=50.0829211&z=17&ut=Shroma%C5%BEdi%C5%A1t%C4%9B&uc=9hMV0xXvk8&ud=50%C2%B04%2759.247%22N%2C%2014%C2%B029%2755.290%22E


RAŽENÍ 

Kleštěmi do průkazky. Vzorově vyplněná průkazka na shromaždišti. ZÁVODNÍK JE 
POVINNEN SI VYPLNIT PRŮKAZKU DO VŠECH PŘÍSLUŠNÝCH POLÍČEK! 
Uvést Kategorii kterou běží, Jméno a příjmění, registrační číslo nebo ročník 
narození a jednotlivé kody kontrol své kategorie! Při neúplnosti může být 

závodník diskvalifikován!  
 

PROSÍM, PIŠTĚ ČITELNĚ! Mohlo by dojít k mylnému přečtení a 
špatnému zapsání jména do výsledků a případnému nepřičtení 

bodů do celkové soutěže! 
 

Při chybě ražení použijte opravné políčka R a nahleste cílovému rozhodčímu. 
Je zakázáno razit na přeskáčku. Razit se MUSÍ přesně podle danného sledu 

kontrol. 
 

TENTO ZÁVOD JE URČEN PŘEDEVŠÍM PRO ŽACTVO. ŽÁDÁME ZÁVODNÍKY 
V KATEGORII T3 A T5 ABY NECHALI PŘEDNOSTNĚ RAZIT ŽÁKOVSKÉ 

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE!!! (Vám nejde o život, o body o nic. Jdete to pouze jako 
trénink pro svoje potěšení) 

 
RAZIT SE MUSÍ DLE POŘADÍ KONTROL! JE ZAKÁZÁNO RAZIT NA 

PŘESKÁČKU. V TERÉNU SE BUDOU POHYBOVAT POŘADATELE, KTEŘÍ VÁM 
MOHOU PRUKAZKU ZKONTROLOVAT. PŘI NESOUHLADU RAZENÍ = DISK 

POPISY KONTROL Na shromaždišti sled všech kódů a popisů pro přepsání do průkazky 

START 
Intervalový start, 00 = 16:00, 

Startovní časy přiděleny na startu!  

CÍL 

V místě shromaždiště. Uzavírka cíle v 19:00 
DBEJTE NA POKYNY POŘADATELŮ! Po doběhu nikam neodcházejte, až do 

odevzdání průkazky pořadateli! 
 

Prosíme ostatní závodníky, aby se nepletli v prostoru cíle!!! Je přísný zákaz 
pohybovat se v prostoru doběhu!!!  

PARAMETRY TRATÍ 

 

Kategorie Délka (km) 
Počet 
kontrol 

Kategorie Délka (km) 
Počet 
kontrol 

D10 1,5 10  H10 1,4 10 

D12 1,4 10 H12 1,6 11 

D14 2,0 12 H14 2,3 16 

T3 2,1 14 T5 2,8 20 

P2 1,7 12 HD10L 
1,1 (po 

fáborkách) 
8 

HDR 
1,2 (bez 

fáborků!) 
11    

OBČERSTVENÍ Pořadatel nezajišťuje 

ČASOVÝ LIMIT 30 minut od posledního startujícího závodníka. Uzavírka cíle v 19:00 

WC V místě shromaždiště mobilní WC. Zákaz vcházení do budovy školy!!! 

VÝSLEDKY Průběžné výsledky vyvěšovány na shromaždišti 

DALŠÍ DŮLEŽITÉ 
INFORMACE Předání transparentů dalšímu pořadateli v 19:15 na prezentaci. 

PROTESTY  
S vkladem 200 Kč hlavnímu rozhodčímu. Poštovní adresa hlavního rozhodčího: 

Kristýna Hlubučková, Hlubočinka 704, 251 68 Sulice 

FUNKCIONÁŘI 

Ředitel závodu Přemysl Prášek, R3 

Hlavní rozhodčí Kristýna Hlubučková, R3 

Stavitel tratí Vojtěch Kettner, R3 
 



WEB ZÁVODU http://obkamenice.dccomp.cz/?page_id=5905 

INFO O ZÁVODU Email : pk.prasek@seznam.cz, tel.: 605 305 943 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obkamenice.dccomp.cz/?page_id=5905
mailto:pk.prasek@seznam.cz

